
 1 

Smlouva o dílo č. 001/2020 - Dodatek č. 1 
„Výstavba veřejného osvětlení v areálu SRA“ 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 
 
O B J E D N A T E L: 
společnost:     Sport a kultura Hlučín – příspěvková organizace 
adresa:                           Celní 2a, 748 01 Hlučín 
zastupuje ve věcech smluvních:  Ing. Eva Neubauerová – pověřená vedením organizace 
 
IČ:       00418013    
DIČ:                                                   CZ00418013 
bankovní spojení:     ČS a.s., pobočka Hlučín 
číslo účtu:       1843643359/0800     
 
Z H O T O V I T E L: 
společnost:      TS Hlučín s. r. o.  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložka číslo 
24643. 

 Adresa:                                             Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
zastupuje ve věcech smluvních:   Ing. Roman Šťastný – jednatel 

         technických: Radim Múdrik – vedoucí provozu 
IČO:       25887289 
DIČ:       CZ 25887289 
bankovní spojení:     KB Opava, pob. Hlučín 
číslo účtu:      86-6862120257/0100 
 
II. Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku smlouvy o dílo, která byl podepsána dne 7.1.2020, je změna ceny díly, 
kdy byla objednateli poskytnuta dodatečná sleva ve výši 5% z ceny díla. Článek č. IV. se 
mění následovně:   
 
„IV. Cena díla                                 
 
Cena díla před slevou:   595.660 Kč (bez DPH) 
Cena díla po slevě 5%:   565.877 Kč (bez DPH) 

DPH 21%:   118.834,17 Kč   
Celkem cena po zaokrouhlení:          684.711 Kč (s DPH)           
                      
Součástí této ceny jsou veškeré náklady spojené s realizací akce, které jsou uvedeny 
v předmětu této smlouvy. 
Cena může být změněna v návaznosti na případné vícepráce, objednané, projednané a 
schválené objednatelem. Případné vícepráce budou zapsány a potvrzeny na samostatném 
zápisu a navýšení ceny bude řešeno dodatkem k této smlouvě.“ 
 
XI. Ostatní ustanovení. 
 
a) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, podepsané 7.1.2020, zůstávají v platnosti. 
b) Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu 
c) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel a 

objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 
 

PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ 



 2 

V  Hlučíně dne  30.4.2020                V  Hlučíně dne  30.4.2020                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………                       ………………………………… 
     Ing. Eva Neubauerová                                                               Ing. Roman Šťastný 
         za objednatele                       za zhotovitele 
 


